- 1 -

令和２年４月２４日

保護者様

名古屋経済大学高蔵高等学校

校長 田 村 正 美

「新型コロナウイルス感染症」臨時休校期間の延長について（お知らせ）

日頃は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、４月１０日付けの文書にて、愛知県緊急事態宣言発出により臨時休校期間を令

和２年５月６日（水）までとするとお知らせしたところですが、４月１６日に国の緊急

事態宣言が全国に拡大されて以降も、予断を許さない状況であることから、本日、愛知

県教育委員会から県立学校の臨時休校期間を５月３１日まで延長することが通知されま

した。

つきましては、本校といたしましても、５月３１日（日）まで臨時休校期間を延長し、

６月１日（月）から学校を再開することとします。

保護者の皆さまには、引き続きご心配とご迷惑をおかけいたしますが、生徒の安全を

第一にとの苦渋の判断であります。感染症対策についての一層のご理解とご協力をお願

いいたします。

１ ６月１日（月）の学校再開を予定しますが、今後の県内の感染状況等を踏まえ変更

する場合があります。その際は追って連絡いたします。

２ ５月７日（木）と８日（金）の連絡登校日については実施予定ですが、登校の時間

については可能な限り分散となるよう配慮いたします。決まり次第改めて連絡いたし

ます。

７日 …… 普通科１年、商業科全学年

８日 …… 普通科２年、３年

３ Classi の登録ありがとうございます。保護者の方は生徒と違って Classi の ID からの
ログインになりますので、パスワードの変更をお願いしております。５月６日までに

変更されないとログインできなくなってしまいますので、早めに変更をお願いします。

以 上

- 2 -